辽宁省 2022年度职业教育职教名师

专业带头人和骨干教师推荐公示

按照《辽宁省教育厅办公室关于开展 2022 年度职业教育

职教名师、专业带头人和骨干教师推荐工作的通知》（辽教

办〔2022〕175 号）文件要求，经个人申请、基层推荐、学

院学术委员会评选，经党委研究，推荐机械技术系金雅娟、

自动化系李忠明为职业教育职教名师人选；石油化工系孙晓

琳、机械技术系孙建为专业带头人人选；自动化系吴巍、石

油化工系卢中民为骨干教师人选，现予公示。

公示期自 2022 年 7 月 29 日起至 2022 年 7 月 31 日止，

如有异议，请署真实姓名以书面形式反映。

联系人：牛永鑫        电话：13700063500

人事处

                                2022 年 7 月 29 日